
Zarządzenie Nr 33/2021 
Burmistrza Miasta Wojkowice 

z dnia 24 marca 2021 r. 
 

 
 
W sprawie: powołania komisji przetargowej 
 

Na podstawie art. 54 ust. 1 i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm.); § 4, ust. 1, 2 Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych, których wartość jest niższa niż 130 000,00 złotych, wprowadzonego Zarządzeniem nr 
6/2021 Burmistrza Miasta Wojkowice z dnia 22 stycznia 2021 r. (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję komisję przetargową w składzie: 
Ilona Nowak – Przewodnicząca komisji przetargowej 
Justyna Cieślińska-Potrawa – Zastępca Przewodniczącej komisji przetargowej 
Małgorzata Kołtun – Sekretarz komisji przetargowej 
Julita Malczewska 
Beata Stasińska-Siodłak 
Magdalena Dziopa 
 
w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego  
o wartości mniejszej niż progi unijne na realizację zadania pn. Remont istniejącej nawierzchni 
utwardzonej placu przy ul. Jana III Sobieskiego w Wojkowicach.  
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Polityki Miejskiej. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

 BURMISTRZ   
         (-) mgr Tomasz Szczerba       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. WIO; 
2. WF; 
3. WPM; 
4. WO; 


